
Ukončení předmětu CJV R2 BM / kombinované studium / zkouška 

 

Studenti kombinovaného formy studia se na zkoušku připravují formou samostudia (bez 

kontaktní výuky). Základní učebnicí je Barnetova Ruština pro pokročilé, ve které studenti 

kombinované formy studia projdou lekce 6, 4, 1, 3, 11, 18, 13, 15, 20, 8 (učebnice obsahuje 

klíč), které budou tvořit základ písemné zkoušky (test monitoruje psaní, čtení, gramatiku 

a slovní zásobu).   

 

Dále si individuálně prostudují Akademické psaní. 

 

Ostatní materiály v ISu jsou navíc a týkají se studentů, kteří absolvují kontaktní výuku. 

 

Písemná zkouška se bude konat na konci semestru, termíny budou také ve zkouškovém 

období. 

 

Zadání na doma – odevzdat (do 15. 4. 2014 do Odevzdávárny):  

- 1x esej (1 NS na počítači, na téma, probírané během semestru) 

- 1x překlad (nabídka 5 ks v ISu) 

- 1x životopis (může být imaginární) 

- 1x prezentace (na které se týká Vašeho studijního oboru, max. 8 slajdů) – prezentace 

proběhne ve stejný den, kdy budete absolvovat písemnou zkoušku 

 

 


